
GOBIERNO
de
CANTABRIA

B O L E T Í N O F I C I A L D E C A N T A B R I A

i boc.cantabria.esPág. 19376

JUEVES, 25 DE JUNIO DE 2015 - BOC NÚM. 120

1/1

C
V
E
-2

0
1
5
-8

3
8
8

  

     AYUNTAMIENTO DE CORVERA DE TORANZO

   CVE-2015-8388   Resolución de la Alcaldía de cese de personal eventual.

   Por Resolución de Alcaldía de fecha 75/2011, de fecha 28 de junio fue nombrada doña Pa-
tricia Castañedo Mantecón como personal eventual para desempeñar las funciones de Agente 
de Desarrollo Local y Coordinadora de Actividades Municipales. 

 Considerando la celebración de las elecciones municipales el día 24 de mayo de 2015. 

 Considerando lo dispuesto en los artículos 104 y 105 de la Ley Orgánica 5/1985, de 19 de 
junio, del Régimen Electoral General. 

 Visto lo dispuesto en los artículos 12.3 de la Ley 7/2007, de 12 de abril, del Estatuto Básico 
del Empleado Público y en el artículo 104.3 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las 
Bases del Régimen Local, por la presente 

 RESUELVO 

 Primero.- Disponer el cese de doña Patricia Castañedo Mantecón, personal eventual o de 
confi anza, por expiración del mandato corporativo. Dicho cese tendrá efectos con fecha 12 de 
junio de 2015. 

 Segundo.- Notifi car esta resolución a doña Patricia Castañedo Mantecón. 

 Tercero.- Publicar este cese en el Boletín Ofi cial de Cantabria y dar cuenta al Pleno en la 
primera sesión que celebre. 

 Corvera de Toranzo, 12 de junio de 2015. 

 El alcalde, 

 José Manuel Martínez Penagos. 
 2015/8388 


		Gobierno de Cantabria
	2015-06-23T12:21:18+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




